
ー 馆内指南 ー

FLOOR GUIDE

〈1F〉 DONQ／MiniOne前
馆内指南、客人和走失儿童寻呼广播、
交通指南、停车指南

综合服务台

〈1F〉 FLO PRESTIGE PARIS前
三井购物中心积分卡、
三井购物中心购物卡《SAISON》
入会和垂询

会员卡服务台

〈1F〉 樱花平安堂前
　　 　光之广场
〈2F〉 ZARA前
　　　 SENSE OF PLACE
　　 　by URBAN RESEARCH前
〈3F〉 DAISO前
　　　 JTB前

积分卡申请受理处

设施服务指南

■带小孩的客人

〈1F〉 西侧卫生间
〈3F〉 东侧卫生间
哺乳室、尿布交换台、热水器

婴儿休息室

〈1F〉 西侧卫生间
〈2F〉 西侧卫生间
〈3F〉 东侧卫生间

儿童卫生间

〈1F〉 东侧卫生间
　　　 中央卫生间
〈2F〉 西侧卫生间
　　　 东侧卫生间
　　　 中央卫生间
〈3F〉 西侧卫生间
　　　 中央卫生间

换尿布室

■残障人士

〈1F〉 西侧卫生间
〈2F〉 中央卫生间
〈3F〉 中央卫生间

优先卫生间　
支持人工瘘者

〈1F〉 东侧卫生间
　　 　中央卫生间
〈2F〉 西侧卫生间
　　 　东侧卫生间
〈3F〉 西侧卫生间
　　 　东侧卫生间

轮椅优先卫生间

■其它服务

〈1F〉 食品馆伊藤洋华堂前

ATM

〈1F〉 Cycle Spot旁
〈3F〉 日本旅行后面 

投币式储物柜

〈1F〉 Cycle Spot旁
　　 　保险露台旁
〈2F〉 洋装修改专店APPLAUSE旁
〈3F〉 akachanhonpo旁
　　 　日本旅行后面 

吸烟室

〈1F〉 Cycle Spot旁

冷藏储物柜

〈1F〉 综合服务台
〈2F〉 UMI东侧电梯间
〈3F〉 YAMA西侧电梯间

AED

婴儿车和轮椅租赁
设 置 有 投 币 式（会 退 回）婴
儿车和轮椅。使用时均需要
投入 100 日元硬币。

轮椅出租

婴儿车出租

可携带宠物路线

可将导盲犬、救助犬、导听犬带入设施内。

KURONEKO SERVICE STATION（1F）
除快递服务外，还有将在各家店铺购买的商品统一邮寄和将
在各家店铺购买的商品进行独创的包装服务。

全馆覆盖有免费Wi－Fi
使用时请连接以下网络，输入密码。

网络名称 : MSP_Free_Wi-Fi_2
密码 : hiratsuka 
※因信号状况或线路拥堵状况等，可能出现不容易连接的情况。

携带宠物的客人请走可携带宠物路线。

仅北侧立体停车场可携带宠物入内。利用北侧立体停车场时，

请使用宠物笼或宠物包。

关于EPARK  Vision
点击画面，可以了解 1F 湘南美食街上各家餐厅的排号状况，
并可当场预约排号。

34041
UQ SPOT

15190
SM2 keittio

15180
Hush Puppies

18000
KURONEKO
SERVICE
STATION

15130
LOGOS SHOP

15120
Columbia 
Sportswear

15110
A&F COUNTRY

15090
PARTS
 CLUB 

15100
phiten 
shop

Ｈakuyosha

TSUKIJI GINDACO

HONOLULU
COFFE 

Mister Donut

Carl’s Jr.

KALDI
COFFEE
FARM

DONQ／
MiniOne

LUPICIA

Starbucks
Coffee

AENA

Té chichi/
Lugnoncure

T-fal Store

Flying Tiger 
Copenhagen

ZWILLING 
J.A. HENCKELS / 
ZWILLING 

Cooking Studio

Nakajima
pharmacy

Cycle
Spot

ORIBE

Obon de 
Gohan

Shonan no
megumi Buffet
GOCHISOUSAMA

MEAT 
COMPANY 
with Bellmare

Hayakawa, 
Odawara 
fishing village  
fisherman's grill 
ABURIYA

Shonan
 Dining 
Mart

DHC Direct 
Management Store

FANCL

GEORGE’S

Coming soon
（Scheduled to open in late September）

SUNNYROOM
（9/23 CLOSE）

15070

15160
Dr.stretch
（Scheduled to open in early October）

15210
Palms

（Scheduled to open in early October）

23030
4F

22090
FUN

（9/13 OPEN）

3COINS+plus

WACOAL 
The Store Familie

deux C

TiCTAC

AQUA 
JEWELS

Douxmiere 
bijou SOPHIA

Tonkatsu
YAMATO

TANTO TANTO

Kissyouan

3 Little
 Eggs

SAKURA
HEIANDO

ATRENA
 FABRICA

SURUGA 
bank

PeTeMo

Kitamura Camera

HOKEN NO MADOGUCHI

L.L.Bean

snow peak

NISSAN SATIO SHONAN

Fruits Bar AOKI

niko and ...

PLAZA

SHONAN BELLMARE
HIRATSUKA

CONDITIONING
CENTER

one'sterrace

Tomod's

wakuwaku-hiroba

SUZUKISUISAN

KITANO ACE

Insurance Terrace

gyuusyabu
gyuusuki

tabehoudai
tajimaya

BISTRO
309

okashi no machioka

212
KITCHEN
STORE

FLO PRESTIGE PARIS

31icecream

KUTSUSENKA

CREPERIE 
CAFE 
SUCRE

14060

12130

11010

11041　
Tokyostarbank ATM

ATM

11050

11070

11060

11090

11100

1115011140

11160

15220

16050

16070

16080

16020

16010

12020

12010
Cycle Spot
12010

12060

13010
13020

13040

13050

13130

12071

12072

15030

15050

15060

15010

12090

12100

1208013110

13070

13090

13080

12112

15080

12111

12120

14050

14040

14080

14100

14120

14110

14170

14160

14180

14200

11240

11170

11230

14030

13120

13100

12030

12050

11130

11020

11030

11080

15020
& chouette 
gallery

11048　
Japan Post Bank ATM

11042　
Chuo Labour Bank ATM
11043　
Bank of Yokohama ATM
11044　
The hiratsuka shinkin bank ATM 
11045　
SURUGA　bank ATM
11046　
Mizuho bank ATM
11047　
SMBC ATM

14130

15140

Syokuhinkan Ito Yokado

21010

22210

22050
21190

22200
WEGO

22180
VENCE share style

22160

22134
Hurley 
Store 
Hiratsuka

22133
QUIKSILVER 
STORE

22137
GREEN
ROOM

22132
VOLCOM
 STORE

HIRATSUKA

22131
PORT OF
 CALL 
SHONAN

22110
artemis
by DIANA

24180
BAYFLOW

24210
Towel
Museum

24230
GODIVA

23020
REGAL
 SHOES 

23010
BILLABONG

22230
joy kids port
enfuny

23180
A・J・D ACCESSORIES

23170
Zoff

23160
PEACH JOHN
 THE STORE

23150
RANDA

23130
AZUL by moussy

23120
CECIL McBEE

23110
RODEO 
CROWNS 
WIDE BOWL

24220
ALZUNI

23100
COLLECTORS

23090
A|X

 ARMANI 
EXCHANGE

23070
canal4℃・
Luria4℃

23050
GregoryShonan

23040
Dr.Martens

21020
Clinical esthe E/s

21030
UNIX 
Beauty 
Innovation

21040
SENSE OF PLACE 
by URBAN RESEARCH

21060
Levi's®Store

21070
MICHAEL KORS

21081
ALLSAINTS

21100
C smart

21101
Kitamura Camera

21110
THE WATCH SHOP.

21120
URBAN RESEARCH DOORS

21140
CRASH GATE

21150
CIAOPANIC TYPY

21170
OAKLEY STORE

21220
APPLAUSE
21210
SUUMO
COUNTER
21200

WA ORiental 
TRaffic

22010
Medical Corporation Association
Taishinkai Hiratsuka First Dental
22020
ECC FOREIGN LANGUAGE
INSTITUTE

22030
BINA TERRACE

22040
CALZEDONIA

24100
kutsushitaya

24110
aimerfeel

24120
I-PRIMO

24130
in the-groove LAB.

24160
coca

24150
AMERICAN HOLIC

24020
PLST

24050
TOMMY
HILFIGER

24060
LACOSTE

24070
CROWDED
CLOSET

24080
nana's green tea

24090
Morinoasa-rosé

24170
axes
 femme

22100
earth

 music&ecology 
natural store

22080
INGNI

22135
FLEXFIT

22220

哺乳室 MUJI

31050

33170

33280

33090

33040
Suzuki
eyeclinic

33030
Shogakukan Academy

33020
Mori no Kids
e club

33010
Re.Ra.Ku/
Thai Stretch

33050
QB HOUSE
33060
11cut

33070
STUDIO 
ARC+nachu

31140
KIDDYLAND

31130
DAISO

31110
SHIMAMURA MUSIC

31100
VANDA  RECORDS

31030
ABC-MART

31020
JTB

31010
NIPPON
TRAVEL
AGENCY

33270
culture plaza
hiratsuka

33240
docomoshop

33210

33200
THE SUIT COMPANY

33160
RETRO GALLERY

33150
tutuanna

33130

33120
claire's

35120
crocs by fam

35130
Yogibo

35140
après les cours ami

35160
OLYMPIA

 Chocolate Label
35170

MARKEY'S

35180
BREEZE square

35190
Genki-Kids
35200

COMME CA STYLE

35210
Purple&Yellow

35220
coen

35020
THE KISS

34070
TULLY'S
COFFEE34060

SAC'S 
BAR

34030
Kahiko

34020
ACE CONTACT

34010
SoftBank

34080
B-DESIGN

34090
CHAYHANE

35030
KAJA RESORT
FURNITURE

35050
MEGANEICHIBA

35100
Lovetoxic

35090
RADCHAP

35070
ace.

32070
Gmen7-01

32110
Honolulu
syokudo
DaCafe

32100
Misaki
Hougyo

32060
SENDAI 

TANYA RIKYU

32080
Nihonryouri
KISEI

32040
Teppan Grill

32010
Umagena

32020
TORISANWA

32030
BikkuriDonkey
PocketKitchen

32090
JIYUGAOKA

KAGEYAMAROU

32050
tsujita

LaLaport
 Hall

YURINDO/
STORY CAFE

akachanhonpo

34110
Y!mobile

34100
Rakutenmobile/
Smart Labo

Tonkatsu Shinjuku Saboten
11210

YAKITORIDOKORO ASAHI
11220

Flower Shop HANASAKI

22136
BLUE
LOUNGE

ABC-MART SPORTS
14070

DOCTOR AIR
15040

33100

TOUFUYA
MAMEZO

11180

KAKIYASU
KOUFUKUDOU

11120

15200
Style

EKITETSU POP SHOP
16040

22060
Right-on

22211
Op/FILA

35060
Honeys

24140
Zeal Market

34042
NAUGHTIAM

BAIRAN
13060

23080
GINZA DIAMOND

SHIRAISHI

35110
PINK-latte

22190
BODYMAKER

15170
ShopJapan

35010
LUPIS

16090
WORKMAN Plus

24040
Desigual

23060
claudio pandiani

35080
ITSUWA

Restaurant Zone

租赁自行车

室外舞台

啦啦宝都汪汪公园
（狗狗乐园）

喷泉
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East

East

East

West

West

Center

East

East

East

湘南海滨大道

儿童乐园

West

West

West

Center

キッズパーク
Kids Park

Food Court

West

West

West

North

East

East

East

天桥

Center

N N

West

Seven Bank 
ATM

正门

北入口
（湘南美食街口）

南入口

北入口
（巴士站台口）

立体
停车场

立体
停车场

屋顶停车场

自行车停车场

平面
停车场

立体
停车场

自行车停车场

停车场指南

Futsal Court

啦啦宝都汪汪公园
（狗狗乐园）

自行车停车场

RF

RF（屋顶停车场）

平面
停车场

天桥 4F

2F

5F

6F

3F

1F

3F

2F

1F

西侧立体停车场

4F

2F

5F
RFRF（屋顶停车场）

3F

1F

3F

2F

1F

RFRF（屋顶停车场）

4F

2F

5F

3F

1F

3F

2F
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东侧立体停车场

East

East

West

West

North

North

North

北侧立体停车场

N

服务・文化・
其他

时装・室内装饰・
生活用品

美食＆食品北侧立体停车场

东侧立体停车场

西侧立体停车场

2F

        　　　　　　 　

3F

卫生间

儿童卫生间

轮椅优先卫生间

优先卫生间　支持人工瘘者

婴儿休息室

换尿布室

吸烟室

投币式储物柜

冷藏储物柜

邮筒

ATM

AED

婴儿车出租

会员卡服务台

摩托车停放场所

自行车停放场所

出租车站

巴士站

轮椅出租

电梯

自动扶梯

楼梯

公用电话

事先结算机

自动售货机

外币兑换机

证件照拍摄

可携带宠物

EPARK Vision

综合服务台

积分卡申请受理处

&mall服务台
(在设施的领取及退货服务)

1F

湘南BELLMARE SPORTS FIELD平塚
(屋顶五人制足球场)
定期举办赛事的同时，还对外出租场地。

洽询  ：1F 湘南 BELLMARE 平塚
         Conditioning Center
预订 : http://www.bell-sportsfield.net/

不论老幼都能尽享欢乐的室外广场
室外广场摆有各家餐厅的露天席位。另外，
广场上还有喷泉，白天孩子们开心戏水，
晚上则搭配著音乐，演绎水和光线连动的
喷泉秀，吸引了众多观众。在此白天和晚
上能够欣赏到不同的表演。

1F

美食＋休闲＋娱乐相结合的美食广场
以当地“湘南平塚”的名店为首，这个美食广场云集了11
家来自全国各地的美食餐
厅。这里设有各种座位（约
780个），同时设有方便带小
孩的顾客放松的儿童乐园。

3F

儿童乐园
位于美食广场内，有超过200㎡的游
戏场。地板上铺设了风格可爱可供儿
童玩耍的拍照区，一旁展示的日产迷
你汽车让这里更加充满乐趣。充分考
虑安全性，採用按照年龄划分区域也
是其特点。

温馨小屋

感受・学习・连结“聚会”的空间
在人、物、事之间提供邂逅、交流、学习机会的社区空间。
这里除了定期举办体验讲座、脱口秀等活动以外，还常
设通过大家捐赠的图书形成的图书馆“城市图书馆”。

3F
湘南ツリーハウス

倡导以大海、
冲浪为观点的生活方式和文化
夏天有可以享受海水浴的沙滩，更有冲浪点，利用平冢独
有的地区特征，寓意“海之家”的设计空间，融合了Surf、
Skate、Snow关键词打造而成
的地区。通称“THREE S”。

2F

配备超过 100 ㎡的游乐场“温馨小屋”。在宛如居家氛
围的舒适游乐场内，实现了妈妈们的“理想诉求”。地
板上特别设计的动物
足迹，墙纸带有可爱
动物们的图案等等，
是亲子可以同乐的游
戏空间。

2F

汇聚各种让育儿的家庭也很开心的功能



诊所简介

牙科
220102F

Medical Corporation Association Taishinkai 
Hiratsuka First Dental

处方药局
120201F

Nakajima pharmacy

正骨医院、训练
141601F

眼科
330403F

Suzuki eyeclinic

教室简介

文化学校
332703F

culture plaza hiratsuka

外语、
职业资格认证培训学校 

220202F

ECC FOREIGN LANGUAGE INSTITUTE 

儿童英语教室、算盘教室、
舞蹈教室

330203F

Mori no Kids e club

综合学习教室
330303F

Shogakukan Academy

托儿所简介

临时托管、英语教室

222302F

joy kids port enfuny

店铺一览

带有★标志的店铺还经销儿童商品。

店铺编号 店铺名称 类目 楼层

服
装
・
鞋
帽
・
箱
包
・
饰
品

服
装
・
鞋
帽
・
箱
包
・
饰
品

室
内
装
饰
・
生
活
杂
货

店铺名称 类目

服
务
・
兴
趣
・
其
他

  33060 11cut  美发沙龙 3F
 A 34020 ＡＣＥ CONTACT  隐形眼镜 3F
  21220 ＡＰＰＬＡＵＳＥ  洋装修改 2F
 B 11043 Bank of Yokohama ATM  ATM 1F
  22030 BINA TERRACE  睫毛、美容剃毛器、修护指甲油 2F
 C 21100 C smart  苹果专卖店 2F
  11042 Chuo Labour Bank ATM  ATM 1F
  21020 Clinical esthe E/s  全身美容 2F
 D 33240 docomoshop  手机 3F
  15160 Dr.stretch  拉伸 1F

 F 11010
 Flower Shop HANASAKI  鲜花

 
1F

   （Inside the Syokuhinkan Ito Yokado） 

 H 11050 Ｈakuyosha  洗衣店 1F
  14040 HOKEN NO MADOGUCHI  保险 1F
 I 14030 Insurance Terrace  保险 1F
 J 11048 Japan Post Bank ATM  ATM 1F
  31020 JTB  旅行 3F
 K 14050 Kitamura Camera  相机、照片打印 1F
  21101 Kitamura Camera  苹果产品修理 2F
  18000 KURONEKO SERVICE STATION  快递服务 1F
  11030 KUTSUSENKA  鞋履、箱包修理、清洁 1F
 M 11046 Mizuho bank ATM  ATM 1F
 N 31010 NIPPON TRAVEL AGENCY  旅行 3F
  14120 NISSAN SATIO SHONAN  汽车销售 1F
 P 12120 PeTeMo  宠物用品、宠物酒店、宠物美容、宠物销售 1F
 Q 33050 QB HOUSE  剪发 3F
 R 34100 Rakutenmobile/Smart Labo  手机及智能手机配件 3F
  33010 Re.Ra.Ku／Thai Stretch  理疗工作室 3F
  33280 round1  休闲、娱乐 3F

 S 11010
 Seven Bank ATM  

ATM
 

1F
   （Inside the Syokuhinkan Ito Yokado） 

  11047 SMBC ATM  ATM 1F
  34010 SoftBank  手机 3F
  33070 STUDIO ARC+nachu  摄影工作室 3F
  12111 SURUGA bank  银行 1F
  11045 SURUGA bank ATM  ATM 1F
  21210 ＳＵＵＭＯＣＯＵＮＴＥＲ  定制住宅讲座、咨询服务 2F
 T 33100 teamLab Future Park  ★ 儿童体验型智育空间 3F
  11044 The hiratsuka shinkin bank ATM   ATM 1F
  11041 Tokyostarbank ATM  ATM 1F
 U 21030 UNIX Beauty Innovation  美发沙龙 2F
  34041 UQ SPOT  手机 3F
 Y 34110 Y!mobile  手机 3F

  15020 & chouette gallery  箱包 1F
  23030 4F  运动服饰 2F
 A 15110 A&F COUNTRY    户外用品 1F
   23090 A|X ARMANI EXCHANGE  女士、男士 2F
   23180 A・J・D ACCESSORIES  饰品 2F
   31030 ABC-MART ★ 女士、男士、儿童鞋履 3F
   14070 ABC-MART SPORTS  女士、男士、鞋履、服饰 1F
   35070 ace.  箱包、旅行箱、旅行用品 3F
   24110 aimerfeel  女士内衣 2F
   33090 akachanhonpo ★ 孕妇、婴儿、儿童 3F
   21081 ALLSAINTS  女士、男士 2F
   24220 ALZUNI  皮革小件、银质饰品 2F
   22160 AMERICAN EAGLE OUTFITTERS  女士、男士 2F
   24150 ＡＭＥＲＩＣＡＮ ＨＯＬＩＣ  女士 2F
   35140 après les cours ami ★ 儿童 3F
   12100 AQUA JEWELS  饰品 1F
   22110 artemis by DIANA  女士鞋履、箱包 2F
   15080 ATRENA FABRICA  帽子、时装杂货 1F
   24170 axes femme ★ 女士、儿童 2F
   23130 AZUL by moussy  女士、男士 2F
 B 24180 BAYFLOW  女士、男士、生活用品 2F
   23010 BILLABONG ★ 女士、男士、儿童 2F
  22136 BLUE LOUNGE  ★ 女士、男士、儿童 2F
  22190 BODYMAKER   体育用品、服饰 2F
   35180 BREEZE square  ★ 儿童、婴儿 3F
 C 22040 CALZEDONIA  袜履、沙滩服饰 2F
   23070 canal4℃・Luria4℃  珠宝、饰品、皮革小件 2F
   23120 CECIL McBEE  女士 2F
   21150 CIAOPANIC TYPY ★ 女士、男士、儿童 2F
   33120 claire's  饰品、杂货 3F
  23060 claudio pandiani  运动服装、时尚服饰 2F
   24160 coca ★ 女士、男士、儿童 2F
   35220 ｃｏｅｎ ★ 女士、男士、儿童 3F
   23100 COLLECTORS  男士时装杂货 2F
   15120 Columbia Sportswear  户外用品 1F
   35200 COMME CA STYLE  女士、男士 3F
   35120 crocs by fam ★ 女士、男士、儿童鞋履 3F
   24070 ＣＲＯＷＤＥＤ ＣＬＯＳＥＴ  男士 2F
 D 24040 Desigual  女装、包包 2F
  12080 Douxmiere bijou SOPHIA  珠宝  1F
   23040 Dr.Martens ★ 女士、男士、儿童鞋履 2F

 E 22100
 earth music&ecology

   natural store  
女士 2F

 F 22135 FLEXFIT  帽子 2F
  22090 FUN  女士 2F
 G 22210 Gap/GapKids ★ 女士、男士、儿童、婴儿 2F
   35190 Genki-Kids ★ 儿童鞋履 3F
   23080 GINZA DIAMOND SHIRAISHI  婚庆珠宝 2F
   33170 GLOBAL WORK ★ 女士、男士、儿童 3F
   22137 GREENROOM  艺术、杂货、女士、男士  2F
   23050 GregoryShonan  箱包 2F
   33210 GU ★ 女士、男士、儿童 3F
 H 21190 H&M ★ 女士、男士、儿童 2F
  35060 Honeys  女士 3F
  22134 Hurley Store Hiratsuka  女士、男士鞋履 2F
   15180 Hush Puppies  男士、女士、鞋履、杂货 1F
 I 24130 in the-groove LAB.  女士 2F
   22080 ＩＮＧＮＩ  女士 2F
  35080 ITSUWA  和服 3F
   24120 I-PRIMO  婚礼珠宝 2F
 K  24100 kutsushitaya  袜子 2F
  L 14080 L.L.Bean  男士、女士、户外服饰、用品 1F
   24060 LACOSTE  女士、男士 2F
   21060 Levi's®Store  女士、男士 2F
   15130 LOGOS SHOP  户外用品 1F
   35100 Lovetoxic  青少年 3F
   35010 LUPIS  配饰时尚小物 3F
 M 35170 MARKEY'S ★ 女士、男士、儿童、婴儿 3F
   35050 MEGANEICHIBA  眼镜、墨镜、助听器 3F
   21070 MICHAEL KORS  女士 2F
   15140 mont-bell  户外用品 1F
   24090 Morinoasa-rosé  美妆、内衣 2F
 N 34042 NAUGHTIAM  时装杂货 3F
  14130 niko and ...  女士、男士、杂货 1F
 O 21170 OAKLEY STORE  运动时装 2F
  22211 Op/FILA  女士、男士 2F
 P 15210 Palms  饰品 1F
  15090 PARTS CLUB  饰品零部件 1F
  23160 PEACH JOHN THE STORE  女士内衣 2F
  35110 PINK-latte ★ 青少年服饰 2F

  P 24020 PLST  女士、男士 2F
  22131 PORT OF CALL SHONAN  女士、男士 2F
   35210 Purple&Yellow  女士、男士 3F
 Q 22133 QUIKSILVER STORE ★ 女士、男士、儿童 2F
 R 35090 RADCHAP ★ 儿童 3F
   23150 RANDA  女士鞋履 2F
   23020 REGAL SHOES  男士、女士鞋履、箱包 2F
   33160 RETRO GALLERY  女士、男士 3F
   22060 Right-on ★ 女士、男士、儿童 2F
   23110 RODEO CROWNS WIDE BOWL ★ 女士、男士、儿童 2F
 S 34060 SAC'S BAR  箱包 3F
   21040 SENSE OF PLACE by URBAN RESEARCH  女士、男士 2F
   15190 SM2 keittio  女士 1F
   15070 SUNNYROOM  女士、鞋履 1F
   14060 SUPER SPORTS XEBIO ★ 体育用品、服饰 1F
 T 16070 Té chichi/Lugnoncure  女士 1F
   35020 THE KISS  珠宝 3F
   33200 THE SUIT COMPANY  女士、男士 3F
   21110 THE WATCH SHOP.  手表 2F
   12090 TiCTAC   手表 1F
   24050 TOMMY HILFIGER  女士、男士 2F
   33150 tutuanna  袜子、内衣、服饰 3F
 U 21010 UNIQLO ★ 女士、男士、儿童、婴儿 2F
   21120 URBAN RESEARCH DOORS ★ 女士、男士、儿童、杂货 2F
 V 22180 VENCE share style  女士、男士 2F
   22132 VOLCOM STORE HIRATSUKA ★ 女士、男士、儿童 2F
 W 21200 WA ORiental TRaffic  女士鞋履 2F
   15060 WACOAL The Store Familie  内衣 1F
   22200 ＷＥＧＯ  女士、男士 2F
  16090 WORKMAN Plus  女士、男士 1F
 Z 22050 ZARA ★ 女士、男士、儿童、婴儿 2F
  24140 Zeal Market  女鞋、男鞋 2F
   23170 Zoff  眼镜、墨镜 2F

  12050 212 KITCHEN STORE  厨房杂货 1F
  15050 ３ＣＯＩＮＳ＋ｐluｓ  室内装饰、生活杂货 1F
 A 16050 AENA  美妆、美容杂货、健康食品 1F
 B 34080 B-DESIGN  定制枕头、床品 3F
 C 34090 CHAYHANE  民族服饰、杂货 3F
  21140 CRASH GATE  室内装饰、生活杂货 2F
  12010 Cycle Spot  自行车、自行车配件、修理 1F
 D 31130 DAISO  美容杂货店 3F
  15010 deux C  生活用品 1F 
  12071 DHC Direct Management Store  化妆品、健康食品 1F
  15040 DOCTOR AIR  肌肤护理用品 1F
 E 16040 EKITETSU POP SHOP  室内装饰、生活杂货 1F 
 F 12072 FANCL  化妆品、保健食品 1F
  16020 Flying Tiger Copenhagen  室内装饰、生活杂货 1F
 G 15030 GEORGE’S  室内装饰、生活杂货 1F
 K 34030 Kahiko  夏威夷杂货 3F
  35030 KAJA RESORT FURNITURE  度假风格家具·室内装潢 3F
  31140 KIDDYLAND  卡通角色杂货、化妆品杂货 3F
 M 22220 MUJI  生活用品 2F
 N 33130 nojima  家电、电视、电脑、手机 3F
 O 35160 OLYMPIA Chocolate Label  文具、杂货 3F
  14180 one’sterrace  生活用品 1F
  12060 ＯＲＩＢＥ  日式餐具、西式餐具、日式杂货 1F
 P 15100 phiten shop  体育、健康用品 1F
  14170 ＰＬＡＺＡ  进口生活杂货 1F
 S 12112 ＳＡＫＵＲＡ ＨＥＩＡＮＤＯ  印章、印刷、礼品 1F
  31110 SHIMAMURA MUSIC  乐器、音乐教室 3F
  15170 ShopJapan  生活杂货、寝具用品等 1F
  14100 snow peak  户外用品 1F
  15200 Style  日用品、杂货 1F
 T 16080 T-fal Store  厨房用品 1F
  12130 TOKYU HANDS  生活用品 1F
  14200 Tomod's  药妆店 1F
  24210 Towel Museum  毛巾、婴儿用品 2F
 V 31100 VANDA  RECORDS  CD、DVD、门票销售 3F
 Y 35130 Yogibo  家具、室内装饰 3F
  31050 YURINDO/STORY CAFE  书籍、文具杂货、玩具、咖啡 3F
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带有 　标志是在啦啦宝都和官方网店&mall均设有分店的品牌。

MEAT COMPANY with Bellmare
手工烤制的牛排，以及在专用炉中烘培而出的
多汁汉堡包是本店特色。

130401F 牛排、汉堡包

Teppan Grill
可以品尝到精选铁板炒面以及各种当地风味
的铁板烧专卖店。

320403F 炒面、杂菜煎饼、
章鱼小丸子、铁板炒饭

Food court & Restaurant & Cafe Guide

Hayakawa, Odawara fishing village  
fisherman's grill ABURIYA

从孩子到成人都能享受美味海鲜的海滨式烧烤专
卖店。鱼店直营才能保证的新鲜程度和低价。还供应
各种当地鱼和湘南小沙丁鱼堆得满满的海鲜盖饭！

130501F 海鲜烧烤、海鲜盖饭

JIYUGAOKA KAGEYAMAROU
精心熬制的优质白鸡汤作为汤底，搭配鱼翅专
卖店的特色菜单，尽在美食广场！

320903F 创意中餐

Kissyouan
日本国产荞麦在店内用石臼磨成粉，然后手工
打制，提供刚煮好的面给客人。韧性十足又香
喷喷的细荞麦面与高汤制成的蘸面汁是绝配。

130901F 荞麦面、乌冬面

CREPERIE CAFE SUCRE
法国布鲁塔尼半岛地方乡土料理格雷派饼和
可丽饼专卖店。欢迎品尝精选原料组合而成的
格雷派饼和可丽饼。

110801F 格雷派饼、可丽饼

Carl’s Jr.
源于加利福利亚的Carl’s Jr.的特色在于新鲜
和高品质菜单。客户点单后再烹制，供应新鲜
出炉的菜品。店内还有儿童角。

111001F 汉堡包

DONQ／MiniOne
1905年诞生于神户的烘焙房。从面粉到面团制
作，所有工艺均由师傅在店内进行的“Scratch
制法”。每天供应新鲜出炉的面包。

111401F 面包咖啡

TULLY'S COFFEE
每一杯咖啡都是精心手工泡制。更在休闲空间
提供与咖啡匹配的美食和甜点。

340703F 特制咖啡店

Starbucks Coffee
欢迎品尝高品质阿拉比卡种咖啡豆萃取的浓
缩咖啡制成的丰富浓缩咖啡饮品，以及油酥糕
点和三明治。

152201F 特制咖啡店

Mister Donut
精心制作而成的甜甜圈一定能让您展露笑颜。

110901F 甜甜圈

gyuusyabugyuusukitabehoudai tajimaya
全牛肉涮火锅和寿喜锅畅吃。客人点单后才切
牛肉，保证提供新鲜状态的食材。

131201F 牛肉涮锅牛肉寿喜锅畅吃

TANTO TANTO
采用当地食材的意大利料理。所有的意面和披
萨均附色拉吧。露台席位可携宠物一起用餐。

130701F 意大利料理

Gmen7-01
创业至今已有7年。第4家店铺才首次冠以本家
之名G面7-01。不使用鱼贝类精心烹制而成的
汤底，酱油鲜香醇厚，光滑圆面Q弹有劲。

320703F 拉面

BikkuriDonkey PocketKitchen
坚持1968年创业以来不变的味道。请品尝这
表面散发着香气，内部松软多汁的烤汉堡牛
肉饼。

320303F 汉堡包

Umagena
正宗赞岐主流自助式面店。请选择喜欢的浇
头，搭配韧劲十足的面条和秘传汤汁一起享用。

320103F 赞岐乌冬面

SENDAI TANYA RIKYU
正宗仙台牛舌专卖店“利久”。不仅供应坚持手
工烹制的精选牛舌，更有美食广场限定的丰富
特色菜单。

320603F 牛舌专卖店

Nihonryouri KISEI
获得米其林星级的平冢和食店首次在美食广
场开店。琥珀色的高汤调味，品尝富于变化的
口感。

320803F 和食

tsujita
汤底采用国内精选猪骨、比内鸡鸡骨、海鲜、蔬
菜以及其他共十几种材料，耗费十几小时熬制
而成。

320503F 蘸面、拉面

TORISANWA
极致美味鸡“名古屋交趾鸡”从饲养到销售均
在公司内部一条龙事业体制下进行严格管理。
鲜嫩滑口的鸡蛋加上名古屋交趾鸡的弹性鲜
美烹制成奢华亲子盖饭。

320203F 亲子盖饭

Misaki Hougyo
三崎港代表性的金枪鱼专门品牌所经营的人
气寿司店。精选三浦半岛得天独厚的环境中养
育而成的四季海鲜，制成可口寿司，静候您的
品尝。

321003F 金枪鱼盖饭、海鲜盖饭

※部分店铺营业时间会有所不同。详情请利用HP进行确认。 ※饮食店铺的点餐截止时间请向各店铺进行咨询。

食品、食品贩卖食品杂货指南Grocery Guide

Honolulu syokudo DaCafe
欢迎品尝夏威夷当地烧烤BBQ烤鸡及蒜味虾
午餐、夏威夷超人气卡路瓦薄饼、马拉萨达甜
甜圈以及夏威夷咖啡。

321103F 夏威夷风味美食、
甜点、LION咖啡

3 Little Eggs
因造型可爱、吃起来美味、淋上酱汁的华丽蛋
包饭而闻名的餐厅。

130801F 蛋包饭

111601F
茶叶专卖店

LUPICIA

110201F
冰激凌

31icecream

110101F
超市

Syokuhinkan Ito Yokado

111501F
咖啡豆、进口食品杂货

KALDI COFFEE FARM

111701F
海鲜

SUZUKISUISAN

112401F
农产品直销

wakuwaku-hiroba

112201F
烤鸡肉串、鸡肉副食品

YAKITORIDOKORO ASAHI

141101F
果汁

Fruits Bar AOKI

112301F
食品杂货

KITANO ACE

120301F
点心

okashi no machioka

242302F
巧克力

GODIVA

110701F
章鱼小丸子

TSUKIJI GINDACO

111301F
西式点心、西式熟食

FLO PRESTIGE PARIS

112101F
炸猪排、熟食、便当

Tonkatsu Shinjuku Saboten

美食广场&餐厅
&咖啡店介绍

美食广场(L.O.20:30)

餐厅(L.O.因店铺而异)

咖啡厅、快餐(L.O. 因店铺而异)

111201F
日式点心

KAKIYASUKOUFUKUDOU

111801F
豆腐、熟食

TOUFUYA MAMEZO

L.O.21:30

BISTRO309
供应烤制和烘培菜品，自制面包无限畅吃的休
闲西餐厅

131001F 西餐

L.O.21:00

L.O.21:00 ※最终进店20:30

L.O.20:40

L.O.(饭食)21:00 (饮料)21:30

L.O.21:30

Obon de Gohan
咖啡厅风格的营养均衡手工料理。主餐有20多
种可供选择，绝对不会吃腻。还有丰富多彩的
甜点和咖啡菜单。

130101F 套餐、咖啡

L.O.21:30

Shonan Dining Mart
与女性人气杂志“Mart”合作的餐厅！为您呈
现集结了杂志读者“让人想吃！”菜色的数量
限 定 套 餐 及 男 性 也 能 满 意 而 归 的

“Grill&Meat”！

131301F 西餐

L.O.21:00

Shonan no megumi Buffet  GOCHISOUSAMA
主要精选湘南温暖气候孕育而出的山珍海味
食材，供应60多种丰富多彩的料理和甜点的自
助餐。

130201F 自助餐

L.O.(午间)14:30 (晚间)20:30

L.O.21:00

Tonkatsu YAMATO
能够尽情品尝Frieden可口“大和猪”的炸猪排
专卖店。正因为是自有公司生产，所以可以放
心安全、尽情品尝美味，欢迎享用。

131101F 炸猪排

L.O.21:00

L.O.21:00

L.O.20:30

L.O.(饭食)17:00 (饮料)20:00

HONOLULU COFFE 
只有夏威夷州科纳地区才能出产的顶级科纳
咖啡和经典松饼，身在日本却宛如置身夏威夷
一般轻松的复古夏威夷空间。

110601F 咖啡、夏威夷料理、咖啡

L.O.(饭食)20:00 (饮料)21:00

L.O.20:30

nana's green tea
以抹茶和绿茶为主，向大家传递日本的优秀饮
食文化及将传统与现代人的生活模式相互融
合的“新日本形式”。

240802F 日式咖啡

L.O.(饭食)20:30 (饮料)21:00

YURINDO/STORY CAFE
书本文具杂货店兼设有咖啡厅。客人可以在咖
啡厅品尝书中介绍的料理。

310503F 书籍、文具杂货、
玩具、咖啡

L.O.20:00

BAIRAN
可以品尝到正宗中国师傅的高超技艺和风味
的餐馆，从家常菜到顶级套餐美食应有尽有。
梅兰炒面是本店的一大特色菜品。
受到众多食客爱戴的餐馆。

131601F 中华料理

L.O.21:00

邮编254-8510　神奈川显平冢市天沼10-1

Tel.0463-73-8300（总机）
受理时间 10:00～18:00

※上述内容为截至2019年9月的内容。信息等可能会不经预告进行变更。 2019年9月1日版


